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فرهنگ هنر
با اعلام فراخوان ؛

فصل سوم عصر جدید در راه است!
فراخوان حضور در فصل سوم عصر جدید با اجرای احسان 
علیخانی منتشر شد و به زودی شاهد پخش سومین فصل 
با  برنامه عصر جدید  بود.  استعدادیابی خواهیم  این مسابقه 
پرمخاطب  های  برنامه  از  یکی  علیخانی  احسان  اجرای 
تلویزیون است که به زودی فصل سوم آن روی آنتن میرود.

فصل دوم عصر جدید تابستان امسال به مرحله نیمه نهایی 
رسید و دورخیز احسان علیخانی و عوامل عصر جدید برای 
شروع فصل سوم آغاز شد و فراخوان حضور در این برنامه 

منتشر شد.
انتشار فراخوان حضور در برنامه عصر جدید

برنامه عصر جدید فراخوان حضور در فصل  صفحه رسمی 
سوم این برنامه را منتشر کرد و نوشت:

فراخوان حضور در فصل سوم عصر جدید آغاز شد. این بار 
و  سنی  محدودیت  بدون  ایران  سراسر  از  شماست؛  نوبت 

شغلی، صحنه عصرجدید میزبانتان است.
برنامه عصر جدید با اجرا، کارگردانی و تهیه کنندگی احسان 
علیخانی برای اولین بار 27 بهمن ماه سال 97 روی آنتن 
شبکه سه سیما رفت و فصل دوم این برنامه از 6 اسفندماه 
پخش خود را آغاز کرد. پرونده فصل دوم عصر جدید هنوز 
بسته نشده است و تنها اسامی راه یافتگان به مرحله نیمه 
های  صحبت  طبق  و  است  شده  اعلام  دوم  فصل  نهایی 
احسان علیخانی در برنامه هشتگ عصر جدید، مرحله نیمه 

نهایی فصل دوم عصر جدید آبان ماه پخش خواهد شد.

در سالروز تولدش ؛
دوبلور پیشکسوت تجلیل شد

مستند  از  رونمایی  و  قوکاسیان  آرشاک  پاسداشت  مراسم 
»قصه آرشاک« ششم مهر در زادروز این دوبلور ارمنی ایرانی 

برگزار می شود.
»قصه آرشاک« مستند پرتره آرشاک قوکاسیان و محصول 
جدید شبکه مستند سیما یکشنبه 6 مهر ماه ۱۳99 ساعت ۱۸ 
تا 2۰ با حضور مدیر شبکه مستند و جمعی از بزرگان عرصه 
دوبله و دوستداران فرهنگ در شهرک غرب، بلوار ایران  زمین 
شمالی، فرهنگسرای ابن سینا رونمایی می شود. این مستند به 
تهیه کنندگی و کارگردانی ابوالفضل توکلی در ۵7 دقیقه به 
جنبه های مختلفی از زندگی کاری استاد قوکاسیان می پردازد.

توکلی درباره این مستند گفت: قوکاسیان )زاده 6 مهر ۱۳2۳( 
گوینده یا دوبلور ایرانی که در فاصله سال های ۱۳۳9 تا اوایل 
سال 62 به جای شخصیت های جوان در بسیاری از فیلم های 
سینمایی و سریال های ایرانی و خارجی گویندگی کرده  است. 
سپس به کانادا مهاجرت می کند و سال ۸7 مراحل بازگشت 
ایشان به ایران انجام شده و به دنیای دوبله بازمی گردد. وی 
افزود: از مهم ترین کارهای ایشان می توان به »اسب جنگی« 
بازگشت به  از  ساخته استیون اسپیلبرگ اشاره کرد که بعد 
ایران انجام گرفته است. در »قصه آرشاک« قوکاسیان درباره 
اینکه چرا مهاجرت کرد و سال هایی که  ورودش به دوبله، 
در کانادا بود چه بر او گذشت و همچنین اینکه چه شد به 
ایران بازگشت، صحبت خواهد کرد. قوکاسیان تا امروز آثار 

درخشانی از خود بر جای گذاشته است.

نويسنده مشهور بريتانیايی ؛
نویسنده  ای که از کسب 

سومین بوکر جاماند
هیلاری منتل، نویسنده برنده دو دوره جایزه بوکر می گوید 
پس از قرار نگرفتن در فهرست نامزدهای نهایی جایزه بوکر 
امسال ناامید و در عین حال آزاد شده است. هیلاری منتل 
نویسنده مشهور بریتانیایی که جایزه ادبی بوکر را برای هر دو 
جلد از سه گانه »توماس کرامول« کسب کرده است امسال 
با قرار گرفتن در فهرست نامزدهای اولیه بوکر برای نگارش 
از سه گانه داستان توماس  نور« )آخرین جلد  رمان »آینه و 

کرامول( شانس کسب سومین جایزه »بوکر« را داشت.
از جایزه بوکر تصمیم گرفتند به جای  این دوره  اما داوران 
انتخاب آخرین جلد سه گانه منتل، آثار چهار نویسنده رمان 
اولی از جمله دایان کوک، اونی دوشی، داگلاس استوارت و 
برندن تیلور را در کنار رمان های جدید تسیتسی دانگارمبگا 
قرار  امسال  نهایی  نامزدهای  فهرست  در  منجیست  مازا  و 
چایلد  لی  نهایی،  نامزدهای  فهرست  اعلام  از  پس  دهند. 
نویسنده مشهور و از اعضای هیات داوران امسال بوکر بیان 
کرد: »مسلما در این شکی نیست که »آینه و نور« رمانی 
فوق العاده است، اما در عین حال که این رمان بسیار خوب 

است کتاب های دیگری وجود دارند که از آن بهتر هستند.«
منتل نیز در گفت وگو با گاردین اظهار کرد: »من به تصمیم 
هیات داوران احترام می گذارم چراکه من پیش تر داور بوده ام و 
می دانم این کار بسیار مشکل است. من می پذیرم که کتاب ها 
در یک لحظه مشخص فرهنگی متولد می شوند. کتاب ها بر 
بودن  آزاد  احساس  از نظری  زمان سوار هستند.  و مد  جزر 
فهرست  افراد  تمامی  به  تبریک  جز  نمی توانم  می کنم... 

نامزدهای نهایی چیز دیگری بگویم.«

در يک برنامه خیريه ؛
هیو جکمن دوباره مجری شد

سینمایی،  »داستان های  خیریه  برنامه  مجری  جکمن  هیو 
آمریکا  تلویزیون  و  فیلم  برای صندوق  واقعی«  زندگی های 
سالانه  برنامه  نهمین  مجری  عنوان  به  جکمن  هیو  شد. 
محصول  واقعی«  زندگی های  سینمایی،  »داستان های 
اکتبر  بیستم  است  قرار  که  شد  تلویزیون  و  فیلم  صندوق 
برگزار شود. در این برنامه که از طریق صفحه های یوتیوب 
و فیس بوک صندوق به صورت زنده استریم می شود، آنجلا 
بست، جیسون بیتمن و تاراجی پی. هنسون به جکمن محلق 
می شوند و داستان هایی را به اشتراک می گذارند که درباره 

کارهای این سازمان درون صنعت سرگرمی هستند.
کارلا  توسط  که  می کند  اجرا  را  واز  تونی  داستان  بست 
لاریستون نوشته شده است و درباره این زن بدلکار، بازیگر و 

خالق جوایز تصویر NAACP است.
نویسنده و  دبورا روگوسین  بیتمن داستان عاشقانه جوئل و 
تهیه کنندگان تلویزیون را به اشتراک می گذارد که توسط اریکا 

ریوینویا از »آخرین مرد روی زمین« نوشته شده است.

از خالق هری پاتر ؛
خون دردسرساز رولینگ 

پرفروش ترین کتاب بریتانیا شد
آمد،  بازار  به  پیش  هفته  که  کتاب جدید جی کی  رولینگ 

پرفروش ترین کتاب حال حاضر در بریتانیا شد.
رولینگ  جدید  کتاب  از  استقبال  با  داد  گزارش  ایندپندنت 
با عنوان »خون دردسرساز« منتشر  پاتر« که  خالق »هری 
شده این کتاب به پرفروش ترین کتاب در هفته اول انتشار 
از مجموعه کارآگاهی استرایک بدل شد. این کتاب با وجود 
همه مخالفت هایی که به تازگی با رولینگ می شود، در صدر 

بازار فروش کتاب بریتانیا جای گرفته است.
مجموعه  از  کتاب  جدیدترین  که  دردسرساز«  »خون 
رمان هایی با محوریت شخصیتی به نام استرایک است، با نام 
مستعار رولینگ یعنی رابرت گالبرایت منتشر شده و داستانش 
با پوشیدن لباس  درباره یک قاتل زنجیره ای مرد است که 
سایت  اینکه  از  می پردازد.پس  خود  قربانیان  فریب  به  زنان 
»تلگراف« شخصیت این کتاب را یک قاتل سریالی ترنس 
خواند، بسیاری به این کتاب انتقاد کردند که با انتخاب چنین 
شخصیتی جامعه ترنس ها را در معرض خطر قرار داده است 
ترنس فوبیک«  بره های  عنوان »سکوت  به  کتاب  این  از  و 
جنجال ها  این  به  پاسخی  تاکنون  رولینگ  اما  کردند.  یاد 
در  قاتل  دو  مبنای  بر  را  این شخصیت  است  گفته  و  نداده 
زندگی واقعی خلق کرده است. با این حال همه این جنجال ها 
تاثیری در فروش کتاب نداشته و شاید موجب فروش بیشتر 
آن هم شده باشد؛ چنانچه در هفته نخست انتشار این کتاب 
حدود 6۵ هزار نسخه از آن به فروش رسید. در این کتاب 
که ۱۵ سپتامبر )2۵ شهریور( منتشر شد، کارآگاه کورموران 
استرایک به بررسی پرونده مفقود شدن مارگو بامبورو که یک 
شخصیت سیاسی برجسته است می پردازد. این کارآگاه معتقد 
است قاتلی سریالی که با لقب »قاتل سریالی زنانه پوش« 

شناخته می شود باید عامل این جنایت باشد.

احتمال ثبت شكايت رسمی ؛
فستیوال فیلم سن سباستین یک 

کارگردان را برای ماسک نزدن اخراج کرد
یک کارگردان که در زمان اکران فیلمش در جشنواره سن 
سباستین حاضر نشد ماسک بزند از این جشنواره اخراج شد 

و اجازه نیافت در جلسه پرسش و پاسخ فیلمش حضور یابد.
گرین  یوژنه  شرکت  مجوز  سباستین  سن  فیلم  فستیوال 
نکردن  قبول  به خاطر  را  آمریکا  متولد  فرانسوی  کارگردان 

استفاده از ماسک لغو کرد.
 Atarrabi Et« فیلمش  پیش نمایش  در  گرین 
بر  مبنی  درخواست  بار  پنج  فستیوال،  در   »Mikelats
او خواسته شد  از  نهایت  را رد کرد و در  از ماسک  استفاده 
سالن نمایش را ترک کند. ممکن است مسئولان محلی او را 

جریمه هم بکنند.
فستیوال بیانیه ای منتشر کرد که گفت »اتفاقی ناخوشایند« 

در یکی از سالن های نمایش فیلم فستیوال رخ داده است.
در این بیانیه آمده: »پنج بار توسط کارکنان فستیوال از یوژنه 
گرین، کارگردان فیلم درخواست شد ماسک خود را به صورت 
بزند و آن را درست روی صورتش قرار دهد. در نهایت، به 
خاطر عدم همکاری، مدیریت فستیوال از او خواست سالن 
او اطلاع دادند که  را ترک کند. دو مامور پلیس باسک به 
شکایتی دولتی علیه او ثبت می شود و به خاطر آن ممکن 

است مشمول پرداخت جریمه شود«.
فستیوال در ادامه گفت مجوز حضور او را لغو کرد و به این 
ترتیب دیگر عنوان مهمان فستیوال را از دست داده است. در 
بیانیه فستیوال آمده که او به تدابیری که با موافقت مسئولان 
و  مخاطبان  و سلامت  نگذاشته  احترام  شده  اجرا  بهداشت 

کارکنان فستیوال را به خطر انداخته است.

به تهیه کنندگی مارول استوديوز ؛
ساموئل ال. جکسون بازیگر سریال شد

ساموئل ال. جکسون برای نخستین بار به عنوان هنرپیشه 
ثابت یک سریال تلویزیونی جلوی دوربین می رود.

ساموئل ال. جکسون قرار است در یک سریال جدید مارول 
که در حال حاضر مراحل ساخت آن در دیزنی پلاس طی 

می شود، دوباره نقش شخصیت نیک فیوری را ایفا کند.
هنوز جزییات دقیق داستانی این سریال اعلام نشده  است اما 
چند منبع آگاه گفتند جکسون قرار است نقش اول را ایفا کند 
و کایل بردستریت مسئولیت نوشتن فیلمنامه و تهیه کنندگی 
اجرایی سریال را بر عهده خواهد داشت. مانند تمام سریال های 
دیگر مارولی در دیزنی پلاس، مارول استودیوز تهیه کننده این 
بود. جکسون سال هاست که نقش شخصیت  پروژه خواهد 
معروف نیک فیوری رییس تک چشم سازمان دولتی مخفی 
شیلد را در دنیای سینمایی مارول ایفا کرده است. او نخستین 
بار در سال 2۰۰۸ در این نقش پس از اتمام تیتراژ فیلم »مرد 
به حال در مجموعه ای  تا  از آن موقع  او  آهنی« دیده شد. 
از فیلم های جهان سینمایی مارول در این نقش ظاهر شده 
که جدیدترین آنها »اسپایدرمن: دور از خانه«، »انتقام جویان: 

پایان بازی« و »کاپیتان مارول« بوده اند.

او هر کاری برای برند شدن می کند ؛
موضع گیری مجدد دنیرو علیه ترامپ

ترامپ،  خواندن  با خلافکار  در سخنانی جدید  دنیرو  رابرت 
گفت او هر کاری برای برنده شدن می کند و پیروزی دوباره 

وی به معنی فاشیسم به سبک آمریکایی است.
از  از آمریکایی ها، رابرت دنیرو هم در سوگ  مانند بسیاری 
دست دادن روث بی در گینزبرگ قاضی دادگاه عالی ایالات 
متحده است که جمعه پیش در ۸7 سالگی از دنیا رفت.ستاره 
77 ساله »رفقای خوب« و »گاو خشمگین« در مصاحبه ای 
گفت: او یک آمریکایی بزرگ بود و تمام. متاسفانه این مسئله 
او  فقط به مشکل و وضعیت فعلی اضافه می کند که حالا 
درگذشته است. افرادی مانند او خیلی کم از راه می آیند. بعد از 
ادای احترام به گینزبرگ، دنیرو به سرعت توجهش را معطوف 
هدف اصلی خشمش در چهار سال گذشته یعنی دونالد ترامپ 
کرد و گفت: ترامپ یک خلافکار است که هیچ چیز جلویش 
را نمی گیرد و هر کاری برای برنده شدن انجام می دهد. ما 

نبردی در پیش داریم و باید در آن پیروز شویم.

دنیرو اضافه کرد: همه باید به این نبرد ملحق شوند. ما باید 
بلند صحبت کنیم و برنده شویم. نمی توانیم اجازه دهیم دیگر 

از این جلوتر برود.

رایزن فرهنگی سفارت ایران در گرجستان درباره 
اقدام های انجام شده در حوزه زبان فارسی گفت: 
مهم  ارکان  از  فارسی  زبان  و  ایرانشناسی  مراکز 
روابط فرهنگی ماست و در حال حاضر در چهار 
گرجی  دانشجویان  که  داریم  کرسی  دانشگاه 
مقطع  تا  را  خود  تکمیلی  تحصیلات  می توانند 

دکتری ادامه دهند.
در  ایران  فرهنگی  رایزن  مصطفوی،  حمید 
میزان  درباره  سعدی  بنیاد  نماینده  و  گرجستان 
مطالعات  گفت:  فارسی  زبان  به  گرجی ها  علاقه 
یکی  فرهنگ،  و  زبان  با  آشنایی  راه  از  فرهنگی 
از اولویت های اصلی در روابط بین الملل محسوب 
گرجی  روشنفکران  علاقه  و  توجه  و  می شود 
در  به ویژه  ایرانی  تمدن  و  فرهنگ  به  معطوف 
حوزه زبان و ادبیات فارسی و مطالعات ایرانشناسی 

بوده است.
کرسی  اولین  تأسیس  پیشینیه  این که  بیان  با  او 
در   ۱9۱۸ سال  به  فارسی  زبان  و  ایرانشناسی 
با  همزمان  افزود:  برمی گردد،  تفلیس  دانشگاه 
و  زبان  و  اوستا  تدریس  دانشگاه،  این  تأسیس 

این نشان می دهد  و  آغاز شد  نیز  فارسی  ادبیات 
به فرهنگ، زبان و  اندازه نسبت  تا چه  گرجی ها 

تمدن ایرانی علاقه مندند.
 ۱۰2 مناسبت  به  نمایشگاهی  گذشته  سال  ما 
در  ایرانشناسی  و  فارسی  زبان  تأسیس  سالگی 
دانشگاه تفلیس برگزار کردیم و بسیاری از اسناد 

و دست نوشته های استادان را به نمایش گذاشتیم.
در  فارسی  زبان  آموزش  به  اشاره  با  مصطفوی 
است  سال   ۱۰ حدود  کرد:  بیان  نیز  مدرسه ها 
دولتی  مدرسه  چهار  در  فارسی  زبان  آموزش  که 
و  حمایت  با  دبیرستان  تا  ابتدایی  از  گرجستان 
انجام  سعدی  بنیاد  و  فرهنگی  رایزنی  پشتیبانی 

منابع  از  استفاده  با  فارسی آموزان  و  می شود 
تحصیلات  برای  و  می بینند  آموزش  آموزشی 
ایرانشناسی  کرسی  که  دانشگاه هایی  به  تکمیلی 

و زبان فارسی دارند، می روند.
بنیاد  نماینده  و  ایران  سفارت  فرهنگی  رایزن 
روابط  درباره  همچنین  گرجستان  در  سعدی 
منطقه  کرد:  اظهار  گرجستان  و  ایران  فرهنگی 
آسیای مرکزی و قفقاز در حوزه فرهنگی و تمدنی 
ایران واقع شده و پشتوانه های فرهنگی، تاریخی 
و تمدن مشترک، همواره جایگاه و اهمیت ویژه ای 
در سیاست خارجی ما و روابط فرهنگی جمهوری 

اسلامی ایران داشته است.
او در پایان گفت: در طول تاریخ روابط میان ایران 
اولین  و  است  بوده  برقرار  همواره  گرجستان  و 
نمایندگی سیاسی ما از سال ۱9۱۸ برابر با ۱۰2 
سال پیش در گرجستان و شهر تفلیس شروع به 
کار کرد و بعد از استقلال مجدد گرجستان، ایران 
جزء اولین کشورهایی بود که استقلال گرجستان 
سفارتخانه های  طرفین  و  شناخت  رسمیت  به  را 

خود را افتتاح کردند.

با تلاش رایزن فرهنگی سفارت ایران ؛

گرجیهاییکهزبانفارسیمیخوانند

از سال ۱9۸۰ هر ساله 27 سپتامبر به عنوان روز جهانی جهانگردی 
بار در تقویم سازمان  اولین  جشن گرفته می شود، روزی که برای 
جهانی گردشگری سازمان ملل نقش گرفت. اساسنامه این روز یک 
سال پیش از آن، یعنی  سال ۱97۰، زمانی که هنوز اهمیت این 

صنعت بر بسیاری از افراد پوشیده بود به تصویب رسید.
در  گردشگری  جهانی  روز  بزرگداشت  برای  کنون  تا  زمان  آن  از 
نامگذاری  از  هدف  می شود.  اجرا  متنوعی  برنامه های  دنیا  سراسر 
این روز توسط )UNWTO(، آگاهی بیشتر جهانیان در خصوص 
گردشگری و تاثیر صنعت جهانگردی در اقتصاد، فرهنگ، سیاست 
و جامعه است. اما سازمان جهانی جهانگردی چیست؟ این سازمان 
مادرید  شهر  در  مستقر  متحد  ملل  سازمان  عظیم  بدنه  از  بخشی 
سالیانه  و  دارد  جهانگردی  با  مرتبط  پژوهش های  که  اسپانیاست 
در سراسر جهان  آمار گردشگری  در خصوص  دقیق  گزارش هایی 
 Toutism به  این پژوهش ها می توان  از جمله  منتشر می کند. 
 Highlights، world tourism Barometer, Eu
و   Tourism Trends, Asia Tourism Trends

اینوفوگرافی های جذاب اشاره کرد. 
صنعت  پیشرفت  به  می کند  تلاش  جهانگردی  جهانی  سازمان 
نیافته  توسعه  و  یافته  توسعه  کمتر  جوامع  در  ویژه  به  گردشگری 
پایدار  توسعه  برای  جذاب  پیشنهاداتی  و  سیاست ها  و  کند  کمک 

گردشگردی آنان ارائه دهد.
این سازمان روز 27 سپتامبر )۵  باشد که چرا  برایتان جالب  شاید 
مهر خورشیدی( را برای نامگذاری روز جهانی جهانگردی انتخاب 
کرده است. 27 سپتامبر برابر با روزی است که فصل پیک سفر در 
نیم کره شمالی به پایان رسیده و در نیمکره جنوبی آغاز می شود. 
برگزار  در یک کشور  جهانگردی  جهانی  روز  بزرگداشت  ساله  هر 
می شود و یک شعار نیز برای آن سال انتخاب می شود. شاید شنیده 
باشید که شعار روز جهانی گردشگری در سال 2۰۱۸، گردشگری 

و تحول دیجیتال باشد. 
چرا که به عقیده کارشناسان و صاحب نظران، گردشگری یکی از 
بازاریابی دیجیتال  از  را  تاثیر  بیشترین  کسب و کارهایی است که 
واقعیت  اجتماعی،  شبکه های  قبیل  از  دیجیتالی  تحولات  دیگر  و 

با  این ها،  بر  علاوه  است.  گرفته   ... و  مصنوعی  هوش  مجازی، 
آن ها  می توان  بومی  جوامع  در  دیجیتالی  و  تکنولوژیکی  پیشرفت 
تجربیاتی  و  کرد  توانمند  گردشگری  مختلف  درعرصه های  را 
پایتخت  بوداپست،  امسال  ساخت.  گردشگران  برای  ارزشمندتر 

مجارستان میزبان نشست سالیانه روز جهانی جهانگردی بود.

فیلم  کوتاه "یک اتفاق کوچک" ساخته  سید مرتضی سبزقبا جایزه  
 Job Film اول بهترین فیلم نخستین جشنواره  بین المللی فیلم

Days ایتالیا را از آن خود کرد.
در این جشنواره  ۳۰ فیلم از سراسر جهان در بخش مسابقه حضور 
داشتند و با هم به رقابت پرداختند. در اختتامیه  این جشنواره پیام 
تصویری سید مرتضی سبزقبا برای تماشاگران به نمایش درآمد و 
فیلم  بین المللی  جشنواره  نخستین  فیلم  بهترین  اول  جایزه   سپس 

Job Film Days به سید مرتضی سبزقبا تعلق گرفت.
میمو کالوپرسی فیلمساز مشهور ایتالیایی و برنده  جایزه  نخل طلای 
در  داشت،  برعهده  را  جشنواره  این  داوران  هیات  ریاست  که  کن 
آئین اختتامیه  این جشنواره درباره  فیلم یک اتفاق کوچک نظرش را 
این گونه ابراز کرد: من شیفته  ساده و بی پیرایه بودن فیلم یک اتفاق 
کوچک هستم و این ویژگی فیلم برای من و دیگر اعضای هیات 
داوران فستیوال بسیار ارزشمند است. متن بیانیه  هیات داوران برای 

اهدای جایزه به این فیلم نیز به این شرح است: یک فیلم کوتاه که 
باعث می شود با رویای سینما کنار بیاییم. یک کارگر، یک آپاراتچی، 
یک سرایدار کار خود را به یک معجزه تبدیل می کند؛ در یک فیلم 
و زندگی قهرمان می شود. جایزه اول سزاوار کارگردانی است که به 

با توانایی و حساسیتی کمیاب انجام  کار خود اعتقاد دارد و آن را 
داده است. 

اسامی عوامل تولید این فیلم به این شرح اند:
سید  کارگردان:  و  پوستر  طراح  تدوینگر،  تصویربردار،  نویسنده، 
صداگذار:  ـ  زربخش  محمد  نریشن:  صدابردار  ـ  سبزقبا  مرتضی 
حسین قورچیان ـ عکاس و مجری طرح: حمید تجلی فرد ـ تیتراژ: 
حجت کایدخورده ـ مترجم انگلیسی: سید عزیز رودبندی- مترجم 
رئیس  نادر سعادتی فرد  با همکاری:  ـ  ایتالیایی: سید رضی طبیب 
اردلان،  مجید  با حضور:  ـ  دزفول  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  

علی قاسمی ـ تهیه کننده: سید رضا سبزقبا.
به گزارش ایسنا، در آئین اختتامیه  این جشنواره سه فیلم به ترتیب 
به عنوان بهترین فیلم اول، بهترین فیلم دوم و بهترین فیلم سوم 
جشنواره توسط هیات داوران معرفی شدند و جوایز نقدی جشنواره 

را دریافت کردند.

در  که  می کند  عرضه  کرونا  درباره  سریالی  زودی  به  نتفلیکس 
قرنطینه نگارش، کارگردانی و بازی شده است.

که  داد  یاد  ما  به  کرونا  بیماری  نوشت:  الجزیره  از  نقل  به  ایسنا   
چگونه از راه دور آموزش ببینیم، آموزش دهیم و کار کنیم. اکنون 
شرایط به گونه ای است که برخی هنرمندان را به فکر ساخت سریال 

از راه دور انداخته است. 
سریالی توسط نتفلیکس ساخته شده که از مرحله طرح و نگارش 
فیلم نامه تا کارگردانی و اجرا و تصویربرداری آن از راه دور و در خانه 

هر یک از عوامل و هنرمندان انجام شده است.
سریال »Social Distance« ـ فاصله اجتماعی ـ  از ۱۵ اکتبر 
در شبکه نتفلیکس عرضه می شود. این سریال هشت قسمت دارد 
و به تجربه جدیدی می پردازد که اغلب ساکنان کره زمین در این 

شش ماه به واسطه کرونا داشته اند. 
»فاصله اجتماعی« درباره اقدامات پیشگیرانه این بیماری به ویژه 
فاصله اجتماعی و منع هر گونه تماس فیزیکی با دیگران و هرگونه 
این  ویژگی های  سریال  می کند.این  صحبت  اجتماعی  تجمعات 
شدند  مجبور  چگونه  اینکه  و  جهان  مردم  زندگی  از  خاص  دوره 
با آن کنار بیایند و نیز  لزوم آشنایی آن ها با تکنولوژی های جدید 
برای ارتباطات با نزدیکان را نشان داده است. با وجود اینکه شرایط 

اما زندگی که هر  زندگی مردم در مواردی مشابه بهم شده است 
یک از آن ها در قرنطینه دارند متفاوت است از این  رو در هر قسمت 
از سریال »فاصله اجتماعی« یک داستان مختلف توسط بازیگرانی 

متفاوت روایت می شود.
ساخت سریال از ماه های اول شیوع کرونا آغاز شده و کار نگارش 
فیلمنامه و کارگردانی و اجرای آن از راه دور بوده است. بازیگران 
خودشان از خودشان فیلم گرفته اند تا داستان به واقعیت نزدیک تر 
خانواده  مشارکت  سریال  خاص  ویژگی های  از  دیگر  یکی  باشد. 

واقعی بازیگران است. 
سریال  در  همسرش  با  که  است  بازیگرانی  از  وگا  روبین  دافنی 
مشارکت داشته و دانیل بروکس نیز با مادر و برادرش در این سریال 
بازی کرده است. نویسنده و کارگردان این سریال هیلاری وایزمن 
گراهام است که نویسنده سریال معروف »نارنجی همان سیاه جدید 

است« نیز بوده است.

بازیگری، وقفه ای  اوج دوران  نوید محمدزاده در  بود که  بهمن 97 
یک ساله برای فعالیت در سینما و شرکت در جشنواره فجر اعلام 
کرد و حالا که امسال پرکار است، وضعیت جشنواره فجر و اکران 

مشخص نیست.
نوید محمدزاده در نشست خبری فیلم »سرخپوست« در سی وهفتمین 
جشنواره فیلم فجر با بیان اینکه  می خواهد چیزهای جدید یاد بگیرد؛ 
گفته بود که سال ۱۳9۸ در جشنواره فیلم فجر اثری نخواهد داشت 
و این فرصتی است تا کارهایش در سینما مرور شود، چون نیاز است 
مدتی کمتر دیده شود و براین اساس تصمیم گرفته برای جشنواره 

فجر سی وهشتم در فیلمی بازی نکند.
او که در فاصله های بین سال های 92 تا 97 خوش درخشیده و  در 
بود، سال 9۸ در  بازی کرده  فیلم سینمایی  پنج سال در ۱۱  طول 

فیلمی بازی نکرد و به جای آن حضوری پررنگ در تئاتر  )از بازیگری 
تا تهیه کنندگی( داشت و در سریال »قورباغه« هومن سیدی که برای 
شبکه نمایش خانگی تولید شده است هم بازی کرد. وی که ابتدا در 
تئاتر مطرح شده بود، سال قبل در جشنواره تئاتر فجر بعد از ۳۰ جایزه 
سینمایی، اولین جایزه تئاتری  خود را برای بازی در نمایش »بیگانه در 
خانه« محمد مساوات دریافت کرد. محمدزاده سال 99 را پرکار آغاز 
کرد و در چند ماه گذشته حضورش در فیلم های جدید وحید جلیلوند 
و مانی حقیقی اعلام شد. او در این »شب، داخلی، دیوار« و »تفریق« 

با دایانا حبیبی و ترانه علیدوستی همبازی است.
اما علاوه بر این دو فیلم، خبر رسیده که محمدزاده برای فیلم جدید 
است.  بسته  قرارداد  نام »نگهبان شب« هم  با  میرکریمی  سیدرضا 
قابل  و  عادی  شرایطی  در  امسال  فجر  جشنواره  اگر  اساس  براین 

موقع ساخته شوند،  به  نیز همگی  فیلم ها  این  و  برگزار شود  قبول 
احتمالا محمدزاده غیبت سال گذشته خود را جبران خواهد کرد. طبق 
خبرهای رسمی منتشر شده، فیلم جلیلوند در مرحله تولید است و فیلم 
مانی حقیقی هم آبان ماه کلید می خورد و فعلا گروه بازیگران در حال 
تمرین هستند. همچنین پیش تولید فیلم میرکریمی آغاز شده است. 
»نگهبان شب« به نویسندگی مشترک میرکریمی و محمد داوودی 

ساخته می شود و هفته گذشته پروانه ساخت دریافت کرده است.
دست اندرکاران این فیلم پیش بینی کرده اند که »نگهبان شب« مرحله 
پیش تولید طولانی داشته باشد و مثل ساخته های قبلی این کارگردان 
چند چهره تازه هم معرفی می شوند. فیلم قبلی میرکریمی با عنوان 
»قصر شیرین« با حضور در جشنواره های جهانی بیش از  2۰ جایزه 

بین المللی دریافت کرده است.

به بهانه سالروز جهاني گردشگري ؛

جهانگردي، صنعتي كه بايد بيشتر  به آن اهميت داد

ساخته مرتضی سبزقبا ؛

»يک اتفاق كوچک« بهترين فيلم جشنواره ايتاليا شد

در شبكه نتفلیكس ؛

سريالی درباره كرونا كه در قرنطينه بازيگران ساخته شد

پس از وقفه ای یک ساله ؛

نويد محمدزاده غيبتش را جبران می كند


